江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 传 真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5号 E-mail：acrelct@email.acrel.cn
AHKC系列霍尔传感器
1.产品特点
霍尔电流传感器主要适用于交流、直流、脉冲等复杂信号的隔离转换，通过霍尔效应原理使变
换后的信号能够直接被 AD、DSP、PLC、二次仪表等各种采集装置直接采集，广泛应用于电流监控及
电池应用、逆变电源及太阳能电源管理系统、直流屏及直流马达驱动、电镀、焊接应用、变频器，
UPS 伺服控制等系统电流信号采集和反馈控制，具有响应时间快，电流测量范围宽精度高，过载能
力强，线性好，抗干扰能力强等优点。
2.型号说明
3.技术指标
技术参数
指标
霍尔开口式/闭口式开环 霍尔变送器
输出
标称值 电压：±5V/±4V 电流：4～20mA
零点失调电压（电流） 电压：±20mV 电流：±0.05mA
失调电压（电流）漂移 电压： ≤±1.0mV/℃ 电流：±0.04mA/℃
线性度 ≤0.2%FS
电源电压 DC±15V/±12V DC 24V/12V
频宽 0～20kHz
响应时间 ≤5us ≤1ms
耐压强度 输入与输出及电源之间允许 AC2500V 工频耐压
精度等级 1.0
环境
温度 工作：-40℃～+85℃；储存：-40℃～+85℃
湿度 ≤95%RH，不结露，无腐蚀性气体场所
海拔 ≤3500m
江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 传 真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5号 E-mail：acrelct@email.acrel.cn
4. 规格尺寸(单位：mm)
4.1 开口式
图 1 图 2
尺寸
规格
外形尺寸 穿孔尺寸 安装尺寸
图形
W H D a e Φ M N
AHKC-EKA 60 64 16 / / 20 47 / 图 1
AHKC-EKAA 60 64 16 / / 20 47 / 图 1
AHKC-EKDA 60 64 16 / / 20 47 / 图 1
AHKC-EKB 100 102 24 / / 40 80 / 图 1
AHKC-EKBA 100 102 24 / / 40 80 / 图 1
AHKC-EKBDA 100 102 24 / / 40 80 / 图 1
AHKC-EKC 115 110 27 / / 55 95.5 / 图 1
AHKC-EKCA 115 110 27 / / 55 95.5 / 图 1
AHKC-EKCDA 115 110 27 / / 55 95.5 / 图 1
AHKC-K 127 63 25 64 16 / / 30 图 2
AHKC-KAA 127 63 25 64 16 / / 30 图 2
AHKC-KDA 127 63 25 64 16 / / 30 图 2
AHKC-H 149 79 25 82 32 / / 46 图 2
AHKC-KA 176 95.5 29 104 36 / / 60 图 2
AHKC-HB 204 111.5 29 132 52 / / 48×2 图 2
AHKC-HBAA 204 111.5 29 132 52 / / 48×2 图 2
AHKC-HBDA 204 111.5 29 132 52 / / 48×2 图 2
江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 传 真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5号 E-mail：acrelct@email.acrel.cn
4.2 闭口式
图 1
图 2
尺寸
规格
外形尺寸(mm) 穿孔尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
图形
W H D a e Φ M N
AHKC-E 53 72 16 / / 21 47 / 图 1
AHKC-LT 90 73.5 25 / / 32.5 74.5 71 图 1
AHKC-EA 100 108 30 / / 40 78 / 图 1
AHKC-EB 120 112 30 / / 60 98 / 图 1
AHKC-BS 43 32.5 19 20.5 10.5 / / / 图 2
AHKC-BSA 43 32.5 19 20.5 10.5 / / / 图 2
AHKC-F 74 57 22 43 13 / / 22 图 2
AHKC-FA 94 60.5 26.5 52 15 / 83 28 图 2
AHKC-HAT 94 76.5 24 52.5 32 / 83 28 图 2
江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 传 真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5号 E-mail：acrelct@email.acrel.cn
5. 规格参数对照表